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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

KRYETAR 

  

 

Nr.______prot.                                                                      Urë Vajgurore, më___.___.2021  

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[19/10/2021] 

 

Drejtuar: [BOE KOLOSEU SHPK NIPT J72603129H, & FLED SHPK NIPT K17621104C Adresa, 

Berat Kozare HAVALEAS Lagjja Havaleas, rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private njëkatëshe, 

Nr.307] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur – punë – midis kufirit të ulët dhe të lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikualifikimi i zonës së 

llixhave ne lagjen 28 Nentori Ura Vajgurore» - REF-04658-09-07-2021 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 BOE KOLOSEU SHPK      NIPT J72603129H, &  

FLED SHPK                    NIPT K17621104C            

Vlera  15 672 643,35 (pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

dyzet e tre, presje tridhjetë e pesë)lekë pa tvsh.   

 

2 SHËNDELLI SHPK       NIPT K07924803N 

Vlera  15 487 860 (pesëmbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1 SHËNDELLI SHPK       NIPT K07924803N 

 Për arsyet e mëposhtme:  

 

1.Nuk paraqet Leje Mjedisi te tipit B, Kodi: III.1.B “Per impiant betoni, prodhimin e produkteve te 

betonit, shoqeruar me planvendosjen per Impiantin,monitorimin mjedisor . 

2. Nuk paraqet Leje Mjedisi Kodi : III.1.B “ Nxjerrja e mineraleve, rërës dhe argjiles nga minierat me 

shfrytëzim në qiell të hapur dhe nga guroret.” 

3.Nuk paraqet Kamiona vetshkarkues 7.5 deri 16 ton. Ne formularin e vetdeklarimit është deklaruar 

vetem 1 kamion . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE KOLOSEU SHPK NIPT J72603129H, 

& FLED SHPK NIPT K17621104C Adresa, Berat Kozare HAVALEAS Lagjja Havaleas, rruga Ura e 

Kozares Kuçovë, godinë private njëkatëshe, Nr.307], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15 672 

643,35 (pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e tre, presje 

tridhjetë e pesë)lekë pa tvsh.   

] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

KRYETAR  

JULIANA MEMAJ 
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